支払基金における令和７年度の診療報酬請求書等の受付締切日につきましては、

     下記の日程とさせていただきますので、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

診療月 受付締切日

令和 7年 3月 令和 7年 4月 10日（木）

4月   5月 10日（土）

5月 6月 10日（火）

6月 7月 10日（木）

7月 8月 10日（日）

8月 9月 10日（水）

9月 10月 10日（金）

10月 11月 10日（月）

11月 12月 10日（水）

12月 令和 8年 1月 10日（土）

令和 8年１月 2月 10日（火）

2月 3月 10日（火）

（注）１ 受付締切日とは、請求命令で定められた 10日を設定しています。

なお、各月 10日が土曜日、日曜日及び祝日の場合であっても開所し受付を行って

おります（上表の網掛け部分）。

      ２ 受付時間は 9時から 17時 30分となっております。

令和７年度受付締切日等について（お知らせ）